



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelem Ing. Martinem Lehkým
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
05031-12/2016

VYŘIZUJE/TEL.
Ing. Lenka Černá/973 204 419

V Praze dne 29.4.2016

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadanou v otevřeném řízení s názvem **„Nákup nábytku pro VUZ AS-PO“**, uveřejněné v Informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem IS VZ US: 632771.

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2

Dotaz č. 2.1

Dobrý den.

Na základě zadávací dokumentace – Nákup nábytku pro VUZ AS-PO, kde součástí je i příloha č.1 Kupní smlouvy – oceněný položkový rozpočet a specifikace těchto položek, vznáším dotaz na položku č.14 židle – odolná masivní kostra vyztužená 6-ti příčníky – co tím zadavatel myslí? Má se za to, že příčníky by měly být součástí opěradla či ne?

Odpověď č. 2.1

Zadavatel přikládá fotografii židle (Příloha č. 1 těchto dodatečných informací), z které vyplývá, že příčníky mají být součástí opěradla (min. 3 dole a zbytek nahoře).

Dotaz č. 2.2.1

Dobrý den, žádám Vás o dodatečné informace k VZ Nábytek – zadavatel Armádní servisní. Potřebuje upřesnit jaký použít materiál, ve specifikaci máte uvedeno toto: "LDTD emisní třída E1 s HPL melaminem dekor buk". Dle výrobce desek není s cela jasné o jaký materiál se jedná, LDTD = jsou lamino desky (standardní lamino), HPL = vysokotlaký laminát který se lepí na surovou DTD desku oboustranně (několikrát dražší provedení), dále píšete melamin což je složka která je zase v lamino deskách LDTD. Který materiál tedy požadujete? Např. u položky: 1.stůl psací požadujete "HPL melaminem" znamená to že požadujete HPL vysokotlaký laminát oboustranně nalepený na DTD deskách nebo standardní LTD desky s melaminem?

Odpověď č. 2.2.1

Zadavatel požaduje provedení HPL oboustranně.

Dotaz č. 2.2.2

Co znamená v kupní smlouvě příloha: Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet (10 listů)
Jakých 10 listů ??

Odpověď č. 2.2.2

Příloha č. 1 Návrhu kupní smlouvy je soubor .xls, který obsahuje dva listy – výkaz, specifikace, tzn. v tištěné podobě dohromady 10 listů.

Dotaz č. 2.3

Dobrý den, prosím o poskytnutí dodatečných informací na veřejnou zakázku pro Armádní Servisní, příspěvkovou organizace s názvem „Nákup nábytku pro VUZ AS-PO“.

- 1) U položky č.1 stůl psací 1200*600*680-720 mm, je součástí také podstavný kontejner, který máte na vizualizaci. Má být součástí stolu?
- 2) U položky č.2 rám patrové postele (2 lůžka) s dřevěným zvýšeným obvodovým rámem a žebříkem neuvádí rozměry. Jaké jsou?
- 3) Položka č.3 tašičková matrace 2000*850 mm neuvádíte výšku matrace. Jaká je?
- 4) U položky č.4 rám postele se zvýšeným čelem včetně roštu a zdravotní tašičkové matrace 200x90 cm neuvádíte, z jakého materiálového provedení je LTD korpus postele a rozměry. Na obrázku je korpus buk. Prosím o upřesnění.
- 5) V položce č.14 židle dřevěná restaurační s čalouněným sedákem neuvádíte, jaké jsou nohy u židle. Jedná se o dřevěné nebo kovové?
- 6) U položky č.15 válenda s úložným prostorem neuvádíte rozměry. Jaké mají být?

Odpověď č. 2.3

Odpovědi na všechny otázky jsou uvedeny v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy, v listu Specifikace.

Ing. Martin Lehký
ředitel



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
AS-PO Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
166 IČ: 60460580

Příloha č. 1 – fotografie židle

